[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения  от 27.10.2008 г. № 9 «Об утверждении Положения «Об условиях предоставления и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Авиловском сельском поселении Константиновском районе»

	Принято

Собранием депутатов
	№ 12
	27.04.2009 г.

В соответствии с Областным законом от 09 10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района от 18.03.2009 г. № 8 «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности», Уставом муниципального образования «Авиловское сельское поселение»,
Собрание депутатов
Авиловского сельского поселения решило:

1. Внести следующие изменения в приложение 4 к Положению «Об условиях предоставления и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Авиловском сельском поселении», утвержденное решением Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 27.10.200 г. № 9 «Об утверждении Положения «Об условиях предоставления и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Авиловском сельском поселение»:

1.1. пункт 2 таблицы признать утратившим силу;

1.2. в пункте 6 таблицы подпункты "б" и "в" изложить в следующей редакции:

"б) по результатам работы за квартал;

в) по результатам работы за год";
1.3. пункт 8 таблицы признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения                      О.А.Кондратенко
х.Авилов
27.04.2009 г.

№ 12
_996312835.doc
[image: image1.png]